Российская Федерация
Егорьевский районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ

26.12.2006 № 153                                                                с. Новоегорьевское
Об учреждении печатного средства массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов Егорьевского района»
Руководствуясь законом Российской Федерации «О средствах массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов Егорьевского района», Решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 3 ноября 2006 года № 27-РС «О порядке опубликования муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края
Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1.Учредить печатное средство массовой информации «Сборник муниципальных правовых     актов     Егорьевского     района»     для     опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
2. Егорьевскому районному Совету депутатов Алтайского края и администрации Егорьевского района Алтайского края выступить в качестве учредителей средства массовой   информации   «Сборник   муниципальных   правовых   актов Егорьевского района» (далее - Сборник).
3. Утвердить состав редакционной комиссии Сборника (прилагается).
4. Установить тираж Сборника в количестве 20 экземпляров.
5. Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с изданием Сборника, является расходным обязательством муниципального образования Егорьевский район Алтайского края и осуществляется за счет средств районного бюджета, предусмотренных на соответствующий финансовый год.
6. Настоягцее решение вступает в силу с 1 января 2007 года.

Заместитель председателя
B.C. Егоров
Районного Совета депутатов

Приложение к решению Егорьевского
районного Совета депутатов Алтайского края
от 26 декабря 2006 года №153
Состав редакционной комиссии Сборника
Председатель редакционной комиссии:

Егоров Евгений Михайлович
- председатель Егорьевского районного

Совета депутатов Алтайского края; Заместитель председателя
рционной комиссии:

Гетц Татьяна Николаевна
- заместитель главы администрации
                                                               . Егорьевского района Алтайского края

   по социальным вопросам (по согласо-

||:
   ванию);
Члены редакционной комиссии:

Ахметова Людмила Викторовна
- руководитель муниципального учреж-
                                                                 дения «Редакция газеты «Колос» - pe​

  дактор газеты «Колос» (по согласовани
Борченко Ольга Александровна
- председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике адми-

нистрации Егорьевского района Алтай-

ского края (по согласованию);

Герлиц Ольга Викторовна
- главный специалист администрации

«
Егорьевского района Алтайского края -

системный
администратор
(по

согласованию);

Грибов Олег Иванович
- председатель комиссии Егорьевского

                                                                  районного Совета депутатов Алтайско​
                                                                  го края по вопросам законности, право​
                                                                  порядка, местного самоуправления, ор​
                                                                  ганизационным вопросам;
Нуйкин Максим Валерьевич
-   заведующий   юридическим   отделом

                                                             администрации    Егорьевского  района
                                                              Алтайского края (по согласованию);
Сигарева Валентина Сергеевич
- управляющий делами администрации

Егорьевского района Алтайского края (по согласованию).